
TARIF RESTAURATION

9/7

16/7

23/7

30/7

12/7

13/7

20/7

27/7

15-juil 22-juil

Repas du Midi 

ou Pic Nic

Restauration

du lundi au jeudi

Repas "à thème"

le soir

Pâtisserie Aviron

Accrobranche 

Forest Arena

+ rajouter Tarif pic nic

1 et 2 25%

1,41

2,15€

1,30 € 0,70 € 2,00 € 6,00 €

3 et 4 35%

2,37€

2,58€

1,80 € 0,90 € 3,00 € 8,00 €

5 et 6 50%

3,27€

3,48€

2,50 € 1,30 € 4,00 € 11,00 €

7 et 8 70%

4,01€

4,27€

3,50 € 1,80 € 5,00 € 15,00 €

9 et 10 80%

4,51€

5,01€

4,00 € 2,00 € 6,00 € 17,00 €

11 et 12

Hors communes

QF non calculé

90%

5,18€

5,35€

4,50 € 2,30 € 7,00 € 19,00 €

Max 12 jeunes Max 12 jeunes

Tranches 

Les repas du midi sont à réserver la veille pour le lendemain.

Le service Enfance Education vous accueille pour faire calculer votre Quotient Familial : Mme Belala : 01,69,89,71,65

L'adhésion annuelle et la participation aux activités payantes sont à régler au PRJ au plus tard le jour même de l'activité ou la sortie : prj-ados@soisysurseine.fr 

Tel portable : 06,07,90,17,95

POINT RENCONTRE JEUNES    

                             Tarifs activités des Vacances du 7 au 31 juillet 2021


