

POINT RENCONTRE JEUNES Tarifs activités des Vacances du 7 au 31 juillet 2021

		TARIF RESTAURATION	9/7 16/7 23/7 30/7	12/7 13/7 20/7 27/7	15-juil	22-juil
Tranches		Repas du Midi ou Pic Nic Restauration du lundi au jeudi	Repas "à thème" le soir	Pâtisserie	Aviron	Accrobranche Forest Arena + rajouter Tarif pic nic
1 et 2	25%	1,41 2,15€	1,30 €	0,70 €	2,00€	6,00 €
3 et 4	35%	2,37€ 2,58€	1,80€	0,90 €	3,00 €	8,00 €
5 et 6	50%	3,27€ 3,48€	2,50 €	1,30 €	4,00 €	11,00 €
7 et 8	70%	4,01€ 4,27€	3,50 €	1,80 €	5,00 €	15,00 €
9 et 10	80%	4,51€ 5,01€	4,00 €	2,00 €	6,00 €	17,00 €
11 et 12 Hors communes QF non calculé	90%	5,18€ 5,35€	4,50 €	2,30 €	7,00 €	19,00€
					Max 12 jeunes	Max 12 jeunes

Les repas du midi sont à réserver la veille pour le lendemain.

Le service Enfance Education vous accueille pour faire calculer votre Quotient Familial: Mme Belala: 01,69,89,71,65

L'adhésion annuelle et la participation aux activités payantes sont à régler au PRJ au plus tard le jour même de l'activité ou la sortie : prj-ados@soisysurseine.fr

Tel portable : 06,07,90,17,95